
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022

Про розгляд клопотань КНП "Коростишівська 
ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" та КНП "ЦПМСД"

Розглянувши клопотання за вх.№3725/03-25 від 26.10.202 
"Коростишівська ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна", юридична адреса: м. 
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, в особі керівника Веселовсько 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо події: 
ділянки площею 3,6900 га та вилучення земельної ділянки площею 
постійного користування КНП "Коростишівська ЦРЛ ім. Д.І.Потєх 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
клопотання за вх.№3726/03-25 від 26.10.2022 року КНП "ЦПМСД 
адреса: м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні, 58, в особ 
Петренко І.М. про передачу земельної ділянки площею 0,3024 і 
користування КНП "ЦПМСД",

керуючись ст.ст.12,791,92,120,122,123,125,149 Земельно 
України, ст.ст. 26, 56 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Зак 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендац 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити КНП "Коростишівська ЦРЛ ім. Д.Ї.Потєхін 
документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки пло 

яка розташована в межах міста Коростишева по вул. Героїв Не1га
58 (код КВЦПЗ - 03.03 - для будівництва та обслуговування будіве. 
охорони здоров’я та соціальної допомоги) на дві окремі земеї: 
площею 3,3876 га (кадастровий номер 1822510100:01:01 
площею 0,3024 га (кадастровий номер 1822510100:01:016:0059).

2. Вилучити земельну ділянку площею 0,3024 га (кадастр 
1822510100:01:016:0059), яка розташована в межах міста Корос

№ 5 5 3

року КНП 
Коростишів, 
го О.Б. про 
у земельної 

0,3024 га з 
іна"; копію 
ділянки, та 
', юридична 
і керівника 

а у постійне

го кодексу 
ону України 
ії постійної 
планування

а технічну 
щею 3,6900 

бесної Сотні, 
ль закладів 

ьні ділянки 
6:0061) та

овии номер 
тишева по



вул. Героїв Небесної Сотні, 58 (код КВЦПЗ - 03.03 - для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги) 
з постійного користування КНП "Коростишівська ЦРЛ ім. Д.І.Поті 
згодою.

3. Надати земельну ділянку площею 0,3024 га (кадастро 
1822510100:01:016:0059), яка розташована в межах міста Кор 
вул. Героїв Небесної Сотні, 58 (код КВЦПЗ - 03.03 - для буд 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги) 
у постійне користування КНП "ЦПМСД".

вии номер 
остишева по 

івництва та

4. КНП "Коростишівська ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" зареєстр) 
право постійного користування на земельну ділянку площею
(кадастровий номер 1822510100:01:016:0061), а КНП "ТЩМСД" з 
речове право постійного користування на земельну ділянку пловцё: 
(кадастровий номер 1822510100:01:016:0059).

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського голови 
Дейчука Р.С.

Міський голова

єхіна , за їх

ъати речове 
3,3876 га

ареєструвати 
ю 0,3024 га

І.М.Кохан


